
        Skęczniew, dnia 26-05-2017 r 

 

Oznaczenie sprawy: DAG.291.02.2017  

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Termomodernizacja Domu Pomocy 

Społecznej w Skęczniewie przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

W terminie przewidzianym w SIWZ tj. do dnia 26.05.2017 r. do godz. 1000 złożono 7 ofert, 

w tym: 5 ofert na I część zamówienia i 2 oferty na II część zamówienia. 

Po terminie składania ofert wpłynęły: 0 ofert. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.05.2017 r. o godz. 1100 w pok. Nr 11 w Domu Pomocy Społecznej 

w Skęczniewie, Skęczniew 58; 62-730 Dobra. Przed przystąpieniem do otwarcia ofert Zamawiający 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Część I zamówienia – 590 000,00 PLN (brutto) 
Część II zamówienia – 330 000,00 PLN (brutto) 
 
I część zamówienia – „Modernizacja instalacji C.O. i CWU” 

Lp. Nazwa i adres Dostawcy 
 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Cena brutto 
PLN 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności  

1. Przedsiębiorstwo GRAMET 
Sławomir Gray, ul. 
Kościuszki 116; 62-030 
Luboń 

31-08-2017 r. 530 896,91 72 m-ce przelew  
30 dni 

2. TopInstal Mariusz 
Wiśniewski, ul. Drewsa 9; 
64-800 Chodzież 

31-08-2017 r. 581 747,00 60 m-cy przelew  
30 dni 

3. R-BUD Rosiak Grzegorz, 
Laski 38; 62-731 Przykona 

31-08-2017 r. 476 704,07 36 m-cy przelew 
30 dni 

4. DECO CLEAN ENERGY 
sp. z o.o., ul. Parkowa 11; 
55-095 Siedlec 

31-08-2017 r. 567 636,96 72 m-ce przelew 
30 dni 

5. Zakład Ślusarsko –
Hydrauliczny, Dariusz 
Janowski, ul. Zbaraska 
27/58; 93-225 Łódź 

31-08-2017 r. 484 236,25 72 m-ce przelew 
30 dni 

 

 
II część zamówienia – „Ocieplenie stropodachów” 

Lp. Nazwa i adres Dostawcy 
 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Cena brutto 
PLN 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności  

1. R-BUD Rosiak Grzegorz, 
Laski 38; 62-731 Przykona 

10-06-2018 r. 325 714,07 36 m-cy przelew 
30 dni 

2. Firma „BARTEZ” Rafał 
Mintus, Smulsko 14; 62-
731 Przykona 

10-06-2018 r. 281 734,34 72 m-ce przelew 
30 dni 

 


